



BILANCIO DI PREVISIONE 2014/2015/2016

Allegato 15)

Partecipazioni Azionarie

Organismi partecipati										
N.	1 Denominazione organismo partecipato	2 Data costituzione	3 Forma giuridica	4 Esercizio	6 Quota % di capitale sociale posseduta	8 Capitale Sociale	Riserve	Utile (perdita) a nuovo	9 Utile (perdita) D'esercizio	10 Totale patrimonio netto
1	Agenzia del Turismo s.p.a. IN SCIOGLIMENTO	18/05/2006	S.p.a.	2006		1.000.000,00			25,00	1.000.025,00
				2007		1.000.000,00	7,00	24,00	-60.013,00	940.018,00
				2008		1.000.000,00	3,00	-59.989,00	900,00	940.914,00
				2009	3,00					0,00
				2010		IN LIQUIDAZIONE				
				2011	3,00	1.000.000,00	-643.692,00	-498.253,00	207.448,00	65.503,00
				2012	3,00	1.000.000,00	-244.477,00	-301.177,00	674.802,00	1.129.148,00
				2013	3,00	1.000.000,00	-212.344,00	341.491,00	273.426,00	1.402.573,00
2	Banca Popolare Etica s.c.	01/06/1995	Soc. cooperativa	2006		19.425.884,00	817.443,00		1.261.704,00	21.505.031,00
				2007		20.293.035,00	1.707.982,00		3.352.631,00	25.353.648,00
				2008		22.773.975,00	2.160.382,00		1.269.947,00	26.204.304,00
				2009	indeterminata	26.200.912,00			30.060,00	26.230.972,00
				2010		30.994.918,00	3.834.503,00		1.032.014,00	35.861.435,00
				2011	0,0007	35.100.000,00	1.712.266,00		1.490.374,00	38.302.640,00
				2012	0,0007	42.789.705,00	8.175.922,00	1.476.744,00	1.645.716,00	54.088.087,00
				2013	0,0007	46.602.000,00	9.950.000,00		1.567.000,00	62.110.000,00
3	Consorzio Co.Geoterm	02/07/1990	Consorzio	2006			2.251.420,00	-26.863,00	-16.410,00	2.208.147,00
				2007			2.251.420,00	-43.274,00	-2.752,00	2.205.394,00
				2008			2.251.420,00	-46.026,00	-550,00	2.204.844,00
				2009	33,00		2.251.420,00	-46.576,00	-68.229,00	2.136.615,00
				2010		2.141.590,00			4.975,00	2.146.565,00
				2011						
				2012	33,00	bilancio non pervenuto per mancanza fondi				
				2013		richiesto in data 23/06/2014 non pervenuto				
4	Co.Ba.L.B. s.p.a. 2012	26/05/2003	S.p.a.	2006		100.002,00	20.027.493,00	-2.351.108,00	-1.740.390,00	16.035.997,00
				2007		100.002,00	20.027.493,00	-4.091.498,00	-1.599.459,00	14.436.538,00
				2008		100.002,00	14.336.539,00	0,00	-1.708.899,00	12.727.642,00
				2009	8,00	100.002,00	14.336.537,00	-1.708.899,00	-1.463.094,00	11.264.546,00

				2010		100.002,00	14.336.536,00	-3.171.993,00	-1.285.843,00	9.978.702,00
				2011	8,00	100.002,00	14.336.537,00	-4.457.836,00	-41.506,00	9.937.197,00
				2012 non approvato	8,00	100.002,00	14.336.537,00		-41.506,00	16.990,00
				2013		richiesto in data 23/06/2014 non pervenuto				
5	Co.Tra.L. s.p.a.	21/03/2000	S.p.a.							
				2006		22.797.549,00	7.101.506,00	0,00	-27.838.622,00	2.060.433,00
				2007		36.678.394,00	9.072.743,00	0,00	-16.298.059,00	29.453.078,00
				2008		2.198.183,00	26.254.895,00	0,00	-35.241.676,00	-6.788.598,00
				2009	0,29	19.462.943,00	0,00	0,00	-8.419.721,00	11.043.222,00
				2010		11.043.223,00	0,00	0,00	-26.705.389,00	-15.662.166,00
				2011		7.498.945,00	1,00	0,00	-27.696.489,00	-20.197.543,00
				2012	0,29	2.100.000,00	1.864.395,00		141.511,00	4.105.906,00
				2013		2.100.000,00	2.005.902,00	0,00	403.755,00	4.509.657,00
6	Interporto Centro Italia		S.p.a.	2006		1.650.414,00	182,00	-529.524,00	-147.243,00	973.829,00
				2007		950.682,00	131,00	0,00	-66.491,00	884.322,00
				2008		950.682,00	131,00	-66.491,00	-116.799,00	767.523,00
				2009	9,39	950.682,00	131,00	-183.290,00	-119.305,00	648.218,00
				2010		950.682,00	131,00	-302.595,00	-3.773,00	644.445,00
				2011		950.682,00	131,00	-306.368,00	369.499,00	1.013.944,00
				2012	9,39	950.682,00	63.262,00		21.533,00	1.035.477,00
				2013		950.682,00	84.795,00	-	-110.034,00	925.443,00
8	Robur s.p.a. In Liquidazione Volontaria	23/12/2002	S.p.a.							
				2006		400.000,00	122.650,00	0,00	16.934,00	539.584,00
				2007		400.000,00	139.584,00	0,00	-782.557,00	-242.973,00
				2008		400.000,00	139.584,00	-782.557,00	-748.066,00	-991.039,00
				2009	25,00	400.000,00	139.582,00	-1.530.623,00	-1.015.655,00	-2.006.696,00
				2010		400.000,00	139.584,00	-2.546.278,00	-559.399,00	-2.566.093,00
				2011		400.000,00	139.586,00	-3.105.678,00	-422.035,00	-2.988.127,00
				2012		400.000,00	139.586,00	-3.527.713,00	280.001,00	-2.708.126,00
				2013		400.000,00	139.584,00	-3.247.711,00	-31.528,00	-2.739.655,00
				2006		24.460.800,00	3.617.000,00	133.000,00	6.185.000,00	34.395.800,00
				2007		24.460.800,00	3.925.800,00	137.928,00	7.333.457,00	35.857.985,00
				2008		24.460.800,00	4.710.473,00	760,00	7.382.619,00	36.554.652,00

9	Società Autostrada Tirrenica S.p.a.		S.p.a.	2009	0,01	24.460.800,00	6.109.604,00	439.800,00	8.025.672,00	39.035.876,00
				2010		24.460.800,00	6.510.883,00	73.658,00	8.664.658,00	39.709.999,00
				2011		24.460.800,00	6.510.888,00	8.738.316,00	9.291.441,00	49.001.445,00
				2012	0,01	24.460.800,00	6.510.888,00	18.029.757,00	7.467.397,00	56.468.842,00
				2013		24.461.000,00	6.511.000,00	25.496.000,00	7.481.000,00	63.949.000,00
10	Società Aeroporto di Viterbo S.A.VIT.s.p.a.	27/03/2001	S.p.a.							
				2005		300.000,00	0,00	-60.418,00	-8.434,00	231.148,00
				2007		300.000,00	0,00	-68.852,00	-17.186,00	213.962,00
				2008		300.000,00	0,00	-86.038,00	-12.607,00	201.355,00
				2009	33,33	300.000,00	0,00	-98.644,00	-80.605,00	120.751,00
				2010		300.000,00	2,00	-179.249,00	-15.396,00	105.357,00
				2011	33,33	300.000,00	0,00	-194.644,43	-15.431,14	89.924,43
				2012	33,33	300.000,00		-210.076,00	-19.619,00	70.305,00
				2013		300.000,00	0,00		-5.966,17	229.694,00
11	Sviluppo Produttivo Alto Lazio s.c.r.l. SCIOLTA	03/05/1995	S.r.l.							
				2006		524.036,00	22.938,00	34,00	-151.594,00	395.414,00
				2007		524.036,00	22.808,00	-151.428,00	-20.722,00	374.694,00
				2008		524.036,00	22.806,00	-172.150,00	71.464,00	446.156,00
				2009	14,16	524.036,00	22.806,00	-100.686,00	-273.201,00	172.955,00
				2010		524.036,00	22.806,00	-373.886,00	-105.230,00	67.726,00
				2011	14,15	524.036,00	22.804,00	-479.117,00	-13.093,00	54.630,00
				2012	14,15	524.036,00			47073 (residuo)	
12	Talete s.p.a	18/12/2003	S.p.a.							
				2006		200.000,00	420.474,00	-164.324,00	-340.220,00	115.930,00
				2007		200.000,00	590.240,00	-504.645,00	-501.839,00	-216.244,00
				2008		453.986,00	0,00	0,00	-50.676,00	403.310,00
				2009	16,97	453.986,00	0,00	-50.676,00	11.553,00	414.863,00
				2010		453.986,00	580,00	-39.700,00	41.362,00	456.228,00
				2011	12,50	453.986,00	2.650,00	-406,00	16.436,00	472.666,00
				2012	12,50	453.986,00	18.674,00	0,00	1.424,00	474.084,00
				2013		453.986,00	20.101,00	0,00	1.397,00	475.484,00
13	Tuscia Expo s.p.a.	30/07/2001	S.p.a.							
				2006		412.800,00	597,00	-99.105,00	0,00	314.292,00
				2007		412.800,00	597,00	-99.105,00	-368.709,00	-54.417,00
				2008		412.800,00	468.411,00	-467.814,00	-274.235,00	139.162,00
				2009	25,00	412.800,00	274.833,00	-274.235,00	-308.546,00	104.852,00

[illegible]